

Ib Transport & Montering ApS

Oldenvej 33, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 37 93 47 71

Årsrapport for 2020

1. januar 2020 til 31. december 2020

(4. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *7/7* 2021

Som dirigent

Ibrahim Mousleh



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsbeskrivelse	side	3
<hr/>		
Ledelsesberetning	side	4
<hr/>		
Ledelsespåtegning	side	5
<hr/>		
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	6
<hr/>		
Anvendt regnskabspraksis	side	7-10
<hr/>		
Resultatopgørelse	side	11
<hr/>		
Balance	side	12-13
<hr/>		
Noter	side	14-16
<hr/>		

Virksomhedsbeskrivelse

Formål Selskabets formål er at, drive virksomhed med levering og montering af nye hårde hvidevarer samt dermed beslægtet virksomhed.

Regnskabsperiode 1. januar 2020 til 31. december 2020

Selskabsoplysninger Oldenvej 33
3490 Kvistgård
CVR.nr. 37 93 47 71

Direktion Ibrahim Mousleh

Regnskabsassistance REVISOR-TEAM
Registreret revisionspartnerselskab
Rungstedvej 13
2970 Hørsholm
Telefon 45 76 19 20
Telefax 45 76 23 84
CVR.nr. 35 51 94 32
Homepage www.revisor-team.dk
E-mail ms@revisor-team.dk

Kreditinstitut Danske Bank A/S
Nykredit A/S

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været levering og montering af hårde hvidevarer.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 939.891.

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTOFORTJENESTE	2.518.790	1.293.868
1 Personaleomkostninger	<u>-1.435.706</u>	<u>-1.154.424</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	1.083.084	139.444
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-7.776	0
Finansielle indtægter	184.367	0
Finansielle omkostninger	<u>-29.983</u>	<u>-195.321</u>
RESULTAT FØR SKAT	1.229.692	-55.877
2 Skat af årets resultat	<u>-289.801</u>	<u>3.018</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>939.891</u>	<u>-52.859</u>
Forslag til resultatdisponering		
Henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	280.912	0
Overført resultat	<u>658.979</u>	<u>-52.859</u>
	<u>939.891</u>	<u>-52.859</u>

Balance pr. 31. december

Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
AKTIVER		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Andre tilgodehavender	<u>100.741</u>	<u>80.860</u>
3 Finansielle anlægsaktiver	<u>100.741</u>	<u>80.860</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>100.741</u>	<u>80.860</u>
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	4.302.068	238.593
Andre tilgodehavender	998.572	75.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	55.008
Periodeafgrænsningsposter	<u>85.537</u>	<u>196.961</u>
Tilgodehavender	<u>5.386.177</u>	<u>565.562</u>
Likvide beholdninger	<u>605.422</u>	<u>846.981</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>5.991.599</u>	<u>1.412.543</u>
AKTIVER	<u>6.092.340</u>	<u>1.493.403</u>

Balance pr. 31. december

Note	2020	2019
PASSIVER		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.235.946	576.967
EGENKAPITAL	1.285.946	626.967
5 Hensættelser til udskudt skat	18.818	3.951
HENSÆTTELSER	18.818	3.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.081.059	555.888
Gæld til associerede virksomheder	166.146	0
Selskabsskat	234.934	0
Anden gæld	305.437	306.597
Kortfristet gæld	4.787.576	862.485
GÆLD	4.787.576	862.485
PASSIVER	6.092.340	1.493.403

Forpligtelser og oplysninger:

- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualforpligtigelser
- 8 Kontraktforpligtigelser
- 9 Nærtstående parter og ejerforhold

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager, lønninger og vederlag	1.379.648	1.131.493
ATP-bidrag	31.189	15.716
Andre omkostninger til social sikring	24.869	7.215
	<u>1.435.706</u>	<u>1.154.424</u>
Det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat, til betaling	274.934	24.992
Årets hensættelse af udskudt skat	14.867	-28.010
	<u>289.801</u>	<u>-3.018</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre til- godehavender
Anskaffelsessum 1. januar 2020	0	80.860
Anskaffelsessum tilgang	288.688	19.881
Anskaffelsessum afgang	0	0
	<u>288.688</u>	<u>100.741</u>
Anskaffelsessum 31. december 2020	288.688	100.741
Op- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	0
Op- og nedskrivninger	-7.776	0
Op- og nedskrivninger, direkte	-280.912	0
	<u>-288.688</u>	<u>0</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2020	-288.688	0
	<u>0</u>	<u>100.741</u>
Bogført værdi 31. december 2020	0	100.741
Bogført værdi 31. december 2019	0	80.860
	<u>0</u>	<u>80.860</u>
<i>Kapitalandele i tilknyttede, associerede og andre virksomheder omfatter:</i>		
	Opgjort pr.	Samlet resultat
HHA Re-Export ApS, Helsingør - andel 45,11%	31.12.2020	-17.239
		Samlet egenkapital
		-2.770

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
Udvidelse af virksomhedskapital	<u>0</u>	<u>0</u>
Virksomhedskapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Virksomhedskapitalen består af anpartar á nom. DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabet har i de seneste ár haft følgende ændringer i kapitalforholdene:

Kapitaludvidelse:

Stiftelse, kurs 100	15.08.2016	50.000
---------------------	------------	--------

5 Udskudt skat

Hensættelse 1. januar	3.951	31.961
Årets regulering	<u>14.867</u>	<u>-28.010</u>
Hensættelse 31. december	<u>18.818</u>	<u>3.951</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen ledelsen bekendt.

7 Eventualforpligtigelser

Ingen ledelsen bekendt.

8 Kontraktforpligtigelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet forpligtelse pr. 31. december 2020 på t.kr. 3.140. Heraf forfalder t.kr. 952 indenfor 1 ár, t.kr. 2.188 forfalder mellem 1 og 5 ár og t.kr. 0 forfalder efter 5 ár.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold	Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen: Ibrahim Mousleh <i>Hjemmehørende i Helsingør kommune</i>
Nærtstående parter	Ibrahim Mousleh Storsejlet 62 3070 Snekkersten <i>Kapitalejer</i>
Øvrige nærtstående parter	Selskabets ledelse
Transaktioner	Løbende mellemregninger med ledelsen og tilknyttede virksomheder forrentes på markedsvilkår. Herudover har der ikke i årets løb været gennemført transaktioner med direktion, ledende medarbejdere, væsentlige kapitalejere, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.